PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2015                                                                                                      № 278
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского
района от 30.12.2011 № 639
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение об оплате труда работников органов местного самоуправления, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих и служащих, утвержденное постановлением администрации Кильмезского района от 30.12.2011 № 639, следующие изменения

1. В разделе 2 «Порядок и условия установления компенсационных и стимулирующих выплат» в подпункте 2.1.3 слова «до 50 % должностного оклада» заменить словами « от 50 % до 100 % денежного содержания»

2. По тексту Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих и служащих, слова «комендант» заменить словами «техник по обслуживанию зданий».
И.о.главы администрации

Кильмезского района

Н.Г.Смирнова
ПОДГОТОВЛЕНО:

Заведующий сектором правовой

и кадровой службы

А.Н.Мингасов
18.05.2015
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель,начальника финансового управления

администрации Кильмезского района

Е.М.Лялина

18.05.2015

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Заведующий сектором правовой

и кадровой службы

А.Н.Мингасов

     18.05.2015
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющая делами
администрации района

М.Н.Дрягина

       18.05.2015
РАЗОСЛАТЬ: 2-администрация района,бухгалтерия-1, Кадры-1,райфу-1 Итого:5экз